Lysakermyra

Villa Bjelle
A

Villa-Inabo
barneha'ge \

6D

4B

6C 6B

Bae.
ol

Fridtjof Nanseng Vo
S/

15B

15C

30

16

Tegnforklaring
Stgyniva . _ . Beregningsomrdde  [_] Utviklingsgrense
Len [ ] Bygning - eksisterende === Sty tiltak
<55dB
> 55 dB [ | Bygning - foreslatt
I >65dB

Prosjektnavn Produsert for

Teleplanbyen Teleplan Eiendom AS

-IS-et%r];/rllgaStrlitié 1,5 m over terreng :Drokd_uslzzrt av Kont]:ollert av ;r:(l)sgzk]’fréli}mmer
i Etappe 4 med Arcanum ukja am

Tegningsnummer Malestokk

X15 1:1 750(A3)

Tegningsdato

12-01-2023 Norconsult 0:0




